

Tien varrelta.

Helsingin Ruusu-Risti-luennot, jotka olivat keskeytyneet Johtajan ulkomaanmatkan takia, alkoivat uudestaan lokakuun lopulla. Aiheena on ollut: lokakuun 30 p:nä *Näkömätön todellisuus*, marraskuun 6 p:nä *Värien ja muotojen maailma*, 13 p:nä *Selvänäkijän vaikeudet*, 20 p:nä *Jeesus ja Kristus* ja 27 p:nä *Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä*.

Kaksi vanhaa teosofia, Ruusu-Ristin jäsenet, opettaja *J. A. Lindén* Skurussa ja rouva *Rosa Häll* Helsingissä jättivät tänä syksynä maallisen majansa.

70 vuotta täytti marraskuun 23 p:nä kuopiolaisten teosofein nestor, Ruusu-Ristin jäsen, kauppias *Heikki Keinänen*. Syntymäpäivänsä kunniaksi julkaisee pirteä vanhus "uskontunnustuksensa" tässä aikakauslehtemme numerossa.

Lokakuun 18 p:nä päättyi hartaan totuudenetsijän, Rosa Häll'in maallinen vaellus.

Kuukauden perästä olisi Rosa Häll täyttänyt 77 vuotta. Vuosista ja vaiheista rikas oli hänen elämänsä. Jo aivan nuorena tyttönä, melkeinpä lapsena, astui hän sille totuudenetsijain tielle, jota hän sitten väsymättömänä kulki, kunnes kuolo katkoi hänen kirkastuneen henkensä maalliset kahleet.

Rosa Häll'in tomu siunattiin haudan lepoon lokakuun 22 p:nä Ruusu-Risti-Temppelissä Helsingissä. Pastori Thure af Björkstén, joka toimitti ruumiinsiunauksen, puhui totuudenetsijän tiestä, joka on kuin vuorenrintettä kiipeämistä kirkkaudesta kirkkauteen, Betlehemin tähden loistaessa ja tietä osoittaessa.

Piippa Heliön ihanasti laulama "Jää rauha vaan" tulkitse sitä syvää rauhan tunnetta, joka jo oli vallinnut vainajan kuolinvuoteen ääressä, ja Ruusu-Risti kuoro, esittämällänsä "Deevakaanilla" korosti sitä ylimaallisen ikuisuuden tuntoa, joka ruumiinsiunaustilaisuudessa vallitsi. Se oli juhlahetki, jota mukanaolijat tuskin unohtanevat, sillä tunsimmehan jokainen todeksi pastori Björksténin sanat "me olemme kokoontuneet tähän pyhään paikkaan" –

Ihanat kukat, jotka peittivät arkun kauneudellaan, puhuivat siitä rakkaudesta, jota ne, joille karma oli antanut lähemmin tuntea Rosa Hälliä, tunsivat häntä kohtaan, sekä siitä kunnioituksesta, jota hän kaikkien tuttaviansa keskuudessa nautti.

S. L.

R. R. Päämajaryhmän työohjelmassa on tutkia erilaisten uskonnollisten y. m. n. s. ihanneyhteiskuntien rakennetta. Toivomme on, että pääsisimme yhteyteen maaseutujäseniemme kanssa kirjeenvaihdon välityksellä. Kirjeet luemme keskustelutiloissamme, joita on joka toinen lauantai-ilta. Lähetämme lämpimän veljellisen tervehdyksemme koti- sekä ulkomailla oleville veljille.

Päämajaryhmän puolesta: Linda Nevalainen (kirjeenvaihtaja), os. H:ki, Puna-vuorenkatu 15. A. 1.

Sunnuntaina, lokak. 30 p:nä oli Kulmakoululla R. R:n keskustelukokous. Puheenjohtajana toimi Hilja Kettunen, sihteerinä Tyra Toivanen, alustuksen esitelmän muodossa piti Eino Krohn, musiikista huolehti Mikko Holmberg. Syntynyt keskustelu oli erittäin vilkasta ja antoisaa.

Ruus-Ristin Kirjallisuusseuran r.y. jäsenille. Koska Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran säännöt nyt on hyväksytty, aloittaa seura toimintansa ensi vuoden alusta.

Kun Kustannusliikkeen kirjavarasto siirtyy Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran nimiin, ovat kaikki ne jäsenet, jotka ovat maksaneet joko koko liittymismaksunsa tai varsinaisen vuosimaksun, riippumatta ryhmistä, oikeutetut saamaan ensi vuoden alusta alkaen kaikista Kirjallisuusseuran kirjoista 20 % alennuksen, mutta vuosijäsenten on säännöllisesti suoritettava vuosimaksunsa, jotta alennus pysyisi voimassa. Jäseniä, jotka eivät tältä vuodelta vielä ole maksaneet jäsenmaksuaan, ei yllämainittu alennus koske. Vuoden 1933 jäsenmaksujen kanto tapahtuu sääntöjen mukaan maaliskuussa.

Ennen joulua ilmestyy Ruusu-Ristin kustannuksella kaksi kirjailija Pekka Ervastin kirjaa, nim. *Mitä on magia* sekä *H. P. Blavatsky ja hänen teosofiansa*, joista kirjoista jo jäsenmaksunsa suorittaneet Kirjallisuusseuran jäsenet saavat mainitun 20 % alennuksen. Alennus koskee myös kirjaa "H. P. B., neljä kuvaelmaa XIX:n vuosisadan sfinksin elämästä."

Ruus-Ristin Kirjallisuusseuran r.y. jäseneksi ilmoittautumisia ottavat vastaan: kirjailija Pekka Ervast, os. Hyvinkää, Pilpala; luentotilaisuuksissa ja ryhmäkokouksissa Luentokirjakauppa; Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran r.y. toimisto, os. Helsinki, Meritullink. 33 ovi 4, puh. 36418 maanantaina ja tiistaina klo 17,30-19 (½ 6-7) ja muina iltoina klo 19:n jälkeen.

Kaikkien jäsenten huomioon! Oletteko varmat, että sihteerin matrikelissa on *nykyinen* osoitteenne? Ellette niin ilmoittakaa viipymättä osoitteenmuutoksenne.

Ruus-Ristin Nuoret ottavat vastaan kirjoja sidottaviksi sekä muita sitomisalaan kuuluvaa työtä, os. Helsinki, Meritullink. 33 ovi 4, puh. 36 418, joka päivä klo 18-20.

Ruus-Ristin kirjasto Kulmakoulun I:ssä kerroksessa on avoinna keskiviikkoisin klo 19-20 ja sunnuntaisin heti luennon jälkeen. Käyttöoikeus jäsenillä ja ulkopuolisilla.

Jouluksi ilmestyy *Mystican* kustannuksella *Viisauden Mestarien kirjeistä Sinnettille* osa "Koeaika ja opetuslapsuus". Tämä kiintoisa osa maksaa sidottuna 75: – markkaa. Lisäksi tulee toispaikkalaisille postimaksu 5: – markkaa. Ennakkotilaaajia pyydetään lähettämään kirjan hinta postissa, missä tapauksessa kirja lähetetään postivapaasti. Helsinkiläisiä ennakkotilaaajia pyydetään noutamaan se *Mysticasta*, Kaisaniemenkatu 7. Kun toisten osien ilmestyminen riippuu siitä, kuinka pian tämä osa tulee myytyä, toivotaan tämän osan pienen painoksen menevän pian kaupaksi.

Ostetaan seuraavia teoksia suomeksi: "Salainen Oppi" – H. P. B. I:n vihko; "Atlantismaa" – Scott-Elliot; "Zanoni"; P. E:n kirjat "Kalevalan avain", "Salatiedettä omin päin" ja muita loppuunmyytyjä P. E:n pikkukirjasia; "Pythagoras" – Schuré;

“Kristinuskon salainen puoli” – A. Besant; “Kristuksen opin henki” – Tolstoi; Mabel Collins’in kirjasia; Eino Leimon “Maaliskuun lauluja”, “Päivänperhoja”, “Turjan loihdu” ja hänen Sortavalan laulujuhille kirjoittamansa runo; “Tietäjää” vuosikerrat 1910 ja 1913; “S. Y. Vapaamuurari” n:o 5 v:lta 1924; “Nuori Suomi” joulualbumi v:lta 1891, 1897 ja 1898. Vast.: Hki, Kallion pt., “Kirjahanke.”

Jäsenten huomioon! Niitä jäseniä, joilla on jäsenkortissaan joku allamainituista numeroista, pyydetään siitä ilmoittamaan sihteerille mahdollisimman pian: 159, 296, 467, 547, 728-739, 773, 778, 787, 791, 812, 899, 915-919, 189, 282, 549, 809 ja 853. Tämä pyyntö johtuu jäsenkortiston tarkistamisesta.

Rauhallista joulua ja
onnellista uutta vuotta!

Onnea uudelle vuodelle tuo Teille Ruusu-Risti 1933.

(Ruusu-Risti 1932 Marras-Joulukuu N:o 9-10, s. 327-329)